E-mail : emrecanotomotiv_@hotmail.com
Yetkili : NEVZAT VELI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

MOS B8-79D BİLYALI RULMAN MOS-
B8-79D 5 ₺ 85,00 %18 ₺ 425,00

TOPLAM 5 ₺ 425,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 425,00

%18 KDV ₺ 76,50

GENEL TOPLAM ₺ 501,50

YALNIZ: BEŞ YÜZ BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr